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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81717024M

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit Green Fuels Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, 
Rr."Haxhi H. Dalliu", P.15, Shk.1, Ap.21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Import - Eksportit dhe tregtimit te lendeve 

djegèse alternative jo me baze hidrokarbure.  Import - 
Eksport ne te gjitha fushat e lejuara nga legjislacioni 
shqiptar.  Import - Eksport dhe tregtimi i pajisjeve, 
makinerive, impianteve, mjeteve, makinerive, pjeseve te 
kembimit, materialeve elektronike, elektrike, mekanike, 
kompjuterike, hidrosanitare, hidraulike, lendeve te ndertimit, 
lendes drusore, aparaturave digitale dhe audio vizive, etj, 
materialeve e lendeve te para te te gjitha llojeve, materialeve 
e lendeve plastike, gome, hekuri, mineraleve me ngjyre e pa 
ngjyre, kimike e nenprodukteve te tyre, linjash, makinerish 
ne fushen e prodhimit, perpunimit, transportit, ndertimit, 
serviseve, turizimit, shendetesore, spitalore, farmaceutike, 
turistike; artikujsh e produktesh industriale, ushqimore, 
bujqesore, blegtorale.  Investime ne te gjitha fushat, 
veprimtari ne fushen tregtar. Veprimtari ne fushen e 
ndertimit te porteve, aeroporteve, hekurudhave, rrugeve, 
urave, tuneleve, ndertesave civile, industriale, ekonomike, 
sociale, veprave turistike, sportive , si dhe te infrastruktures 
ne pergjithesi. Real -Estate, ne fushen e shitblerjeve, 
ndermjetesimit, qirase, perdorimit te pasurive te 
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paluajteshme dhe te luajteshme; shitblerje te aseteve te 
ndryshme. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit. Ne 
fushen e transportit tokesor, detar, ajror me mjetet e vete 
shoqerise ose per llogari te te treteve. Veprimtari ne fushen e 
menaxhimit te transportit tokesor detar ajror, administrimi, 
ndermjetesimi dhenia me qira e tyre 
Bedri Mërhori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2018                Deri: 16/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BedriMërhori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Green Fuels Solutions
Telefon: 0674042120  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-782036-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-708542-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Green Fuels Solutions PF 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C1B10B-4747-41AD-B8A2-147D66587F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EDCC17-557F-4834-82FA-4800A5E06788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF2E2F1-9927-4EA0-BCC4-86047863385A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A376AAAA-EDE4-403A-B3B0-F0102CCED1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13E3873-9C8D-40C0-B342-9F9EC0ABB46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1518FEAF-4071-4348-B8C0-FF832471A5BE
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PHOTO-2021-05-26-11-42-25 (1).pdf
Raporti ecurise veprimtarise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve Green Fuels Solution.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714467-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pagese Gjobe per PF 2019.pdf
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Green Fuels Solution Pasqyrat Financiare 2019.pdf
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare 
Direkte.xlsx3_17_2020.xlsx
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2020.xlsx
Raporti ecurise veprimtarise.pdf
Green Fuels Solutions Shpk Vendimi i Asamblese 2020.pdf

11/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717928-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat nga data 10.06.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718401-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Green Fuels Solution Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Green Fuels Solutions Shpk Vendimi i Ortakeve PF 2020.pdf
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare 
Direkte.xlsx3_17_2020.xlsx
Raporti ecurise veprimtarise.pdf
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4461928-FAC4-4DC0-BFFF-505BF68436D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B88ECA5-9283-4685-8606-614C77786FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D325657-4A0B-4A5B-8BA9-7665BE77580F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B256593C-7626-471D-AA05-9E8332E5A096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9336037D-B6A1-46FC-8B83-6E95FAD004EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36895F7-C52B-4F1E-B10F-B6A7FC7933BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79026C9-6BF9-4769-963C-39739B01D8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B966B4EF-9DB2-46F4-BD4D-EC218927B1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B966B4EF-9DB2-46F4-BD4D-EC218927B1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1376CE33-89E5-4A7B-96FB-DB4E258BA9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9ACBF7A-9B74-461C-A7A7-4D828A360C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF660080-84C2-4F0B-8959-ABC3C2B42CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF660080-84C2-4F0B-8959-ABC3C2B42CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89508663-67A7-4D5E-A812-8D05A02E9C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B3EAFF-0952-4028-8CB8-D218687EFCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501BD4F4-C553-44F1-85C1-627AE1E57191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204424BA-3261-45D9-806A-1472C04146AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2BE005-CEA2-4ACB-8442-496A794BCD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B49C392-E712-4A29-8E3D-9DBFD8FEB947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E2A2A-C931-47B4-ACCD-9C42AE5B8455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26E2A2A-C931-47B4-ACCD-9C42AE5B8455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0E521-DEB1-40E2-8099-2F2FE7A0ECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EC6037-5081-403F-B4A2-B42ACD46875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EC6037-5081-403F-B4A2-B42ACD46875F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECF7A42-7700-4C41-8266-8607D0092CAF
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01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939943-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2021.xlsx
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare 
Direkte.xlsx3_17_2021.xlsx
Raporti ecurise se veprimtarise.pdf
Green Fuels Solutions shpk  Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx3_17_2021.xlsx
Green Fuels Solutions Vendimi i asabmlese se ortakeve PF.pdf
Green Fuels Solutions shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres 2021.xlsx
Green Fuels Solution Pasqyrat Financiare 2021.pdf

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78C7D62-2D2B-427C-9FDA-20B4A29DD611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F7B06-D4DD-455E-B020-1D845E5E5B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6F7B06-D4DD-455E-B020-1D845E5E5B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B42BF93-AB0C-41CA-87A3-53B17B5B7DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CF9E31-E459-4695-B8C9-96F83D7C9B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0209AE9-045C-487C-B21B-CF9D5DDE0415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8936EF-9273-469E-91DB-3FCE83160FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8936EF-9273-469E-91DB-3FCE83160FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B81F70-A218-4E80-BD54-FE511AFEF6B0

